jjpmam Sp e c t , m ag c a r u Yestram dnem idcirco officiose 
rogatam volo, ut praedictos 700. milites versus Trentscliiuium et 
Hungaricani Brodain proficisci mandet, ibidem enim locorum in 
confinio iam certi a me commissarii designati sunt, qui milites 
praefatos adventantes excipiant, de commeatu ipsis prospiciant, 
et ad confiuia inque ciuitatem praenominatam Pollnisclien Ostra 
deducant, militibusque meis adjungant. 

Commissarii vero ut ad illrmam spect. et magcam Vestram 
dnem excipiendis militibus ablegem, tum supervacaneum, tum 
praeter morém bujus Marcbionatus et satis esse censui, si mili-
tes a commissariis in finibus Moravicis excipiantur. Ideoque 
illrmam spect. et magcam Vram dnem amice rogo, ne illud in ma-
iam interpretetur partém. 

De novis, quae occurrunt, illud scribo, quod confoederato-
rum castra penes oppidum, quod vocatur Eggenburg, posita sint, 
et quod generalis dux exercitus ab Anbaldt iam sese in castra 
receperit. 

Hostem vero bisce diebus ex oppido, quod vocatur Dross-
dorff in partes Znoymenses irruptione facta, oppidum aliud, quod 
vocatur Slabing occupare tentasse. Sed re infecta discessisse, et 
in iisdem partibus circa Znoymam igni et gladio maximum 
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ferisse damnuin. Similiter paucis elapsis diebus oppidum, quod 
vocatur Marebegg ut et arx Anger ab hostibus capta et obsessa 
sunt. Si quid praeterea acciderit, illrmam spect. et magram Yestram 
dnem ac tutum certiorem reddere nullatenus intermittam. 

Quam etiam officiose rogo, si quid ejusmodi apiul eandem 
jip-mam Sp e c t . e t magcam dnem praeterierit, illud et mihi significare 
dignetur, quibus nos simul divinae protectioni commendo. Da-
bantur Treboviae, 19. Maji anno 1620. 

I l l rmae g p e c t > e t m a g c a e y r a e ^ n i s 

servitor et amicus paratissimus 
Ladislaus AVelen, baro de 
Zierothiu et Promarchio. 

Külczím : Hlrm0 spcct. ac magco corniti dno duo Stanislao Thurzo 
de Bethlenfalva etc. 

IY. 1620. m á j . 

Illustris, magce due comes etc. 
Quae illrìs dnatio Y r a ad generosum d. maguificum Marchio-

uatus moravicae praefectum provincialeni dnum Ladislaum We-
len baronem Zerotinium a Lunipenburg responsionis vice per-
scribi curavit, ea a praefato dno praefecto provinciali ad nos in 
copia transmissa perlegimus. Ac quia officii nostri censemus, 
fìdis ac charissimis vicinis et eonfoederatis nostris dominis Mo-
ravis in hac urgente necessitate omnibus modis opitulari : liben-
ter concedemus, ut cum bona gratia illris Y rae dnis ex priori bus 
subsidiis hungaricis (illis tamen non inclusis, qui iter suum ad 
castra nostra jam sunt ingressi) equites numeru septingenti (ac 
quam citissime) ad ipsos transmittantur. Cumque ili" dni V rae 

jam ante sit notissimum, quam exacte et praecise laudatissima 
Hungarorum natio ordinaria stipendia menstrua quanquani 
(quod fatendum) non nimis sumptuosa soleat urgere et exigere, 
quandoque etiam illis deficientibus ad impatientiam et rebellio-
nem, non sine aliqua ducum macula facile flectatur, ut incom-
modo huic mature prospiciatur, cum exercitus hungarici dux 
militum suorumque nomine, absque hoc de solutione menstrua 
nos compellarit. Officii curaeque nostrae esse duximus ea de re 
ad illrera dnem Y ram referre, ut de statu totius negotii, quae dis-
tribuendi commeatus ratio quantumque ipsis promittere debea-
mUS, ab ili" dne Y ra mature edoceamus, tantum ne confoedera-
tionis articulis, quos undiquaque salvos et inviolabiles esse 
volumus, ulla ex parte contraveniatur. Cumque pro supplemento 
exercitum nostrorum aliquot centenis equitibus opus habeamus, 
speramus illrem dliem Y ram pari facilitate petitioni nostrae locum 
relicturum, ut in regno Hungáriáé iidem conscribi, ac quam 
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com in od issi m e ad nos deduci possint. Faciet in hic ili116 sua domi-
natio rem eonfoederatis omnibus gratissimam, quam nos quoque 
mutuis officiis vicissim demereri modis omnibus studebimus. 
Deum orantes, ut actiones omnes et Consilia illris Y r a e dnis ad 
nominis sui gloriam, ac confoederatorum regnorum et provincia-
rum prosperitatem et incrementa clementer deduca! Dabamus 
ex stativis nostris Egenburgi die . . Maji anno 1620. 

Illustri dni Vray 

addictissimus 
Cbristianus prineeps 

Anbaltinus. 
Kivül: Exhibitae 30. Maji, 1620. 
Külczim : Spect. ac. mageo duo corniti Stanislao Thurzo de Beth-

lcnfalva et. 

V. 1623. j a n . 5. 

Illrme comes etc. Salute ac servitiorum etc. Sok jókkal áldja 
meg isten Kgldet. 

Tegnap érkezék ide kozzám az erdéli fejedelem szolgája 
Gávay Péter, és minthogy az Kglddel való confidentiát megaka-
rom tartani, mind az fejedelem levelét, melyet énnekem irt, in 
specie s mind pedig a minemű választ (én) írtam, ez levelemben 
includálva oda küldöttem (Kgldne)k. Beszéli ez az szolgája, mi-
nemő iszonyú nagy (pestis) volt, cs még most is vagyon Erdély-
ben úgy anni(ra, hogy) Kolosváratt, felénél több az embereknek 
elkölt; . . . az kávások alá Csíkban ment volt az pestis . . . .feje-
delem, de mindennek beszédébül s mind maga levelébűl érthetni, 
hogy ide kijövő szándéka vagy(on. Kgl)det kérem, hogy az erdéli 
fejedelem levelét (megoljvasván, megént ezen levél vivő emberem 
(által k)üldje meg Kgld ; és az mely motust Rimaszombat táján 
csörgetnek lenni, ha Kgldnek azután bizonyosb hirei érkeztenek 
felőle, adja Kgld értésemre. Ezzel isten sokáig éltesse Kgldet jó 
egészségben. Datum Sellyae, 5. die Januar, anno 1623.